

Cafe Breeze ApS

Trekroner Centervej 63
4000 Roskilde

Årsrapport
2. juni 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Mehmet Basol
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Cafe Breeze ApS
Trekroner Centervej 63
4000 Roskilde

CVR-nr: 36910771

Regnskabsår: 02/06/2015 - 31/12/2015

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 2. juni 2015 til 31. december 2015 for Cafe Breeze ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2. juni 2015 til 31. december 2015.

Direktionen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Selskabet har pr. 01.01.2016 fået ny ejer og direktør.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Undertegnede anser betingelserne for fravalg af revision for opfyldt.

Det er derfor besluttet fortsat at fravælge revision af årsregnskabet for det kommende regnskabsår, da betingelser for fravalg af revisionspligt er opfyldt.

Roskilde, den 31/05/2016

Direktion

Memet Basol
Direktør

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport

Til anpartshaverne i Cafe Breeze ApS

Vi har opstillet årsrapporten for Cafe Breeze ApS for perioden 2. juni – 31. december 2015 på grundlag af virksomhedens bogføring og øvrige oplysninger, som de har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med, ISRS 4410 opstilling af finansielle oplysninger.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Opstilling af finansielle oplysninger er ikke en erklæringsopgave med sikkerhed, derfor er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for opstilling af regnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

,

Faruk Nemli
Revisor
Nemli & Partnere Revisionsanpartsselskab
CVR: 37547271

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Restaurationsvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet har pr. 01.01.2016 fået ny ejer og direktør.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter og udgifter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdiregulering af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at de fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost i de følgende afsnit nedenfor.

Visse finansielle aktiver og gældsforpligtelser måles efterfølgende til (amortiseret) kostpris.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægtskriterier

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. Moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Skatter, herunder udskudt skat

I skat af årets resultat er indregnet regulering af udskudt skat samt skat af selskabet skattepligtige indkomst for året.

Selskabets skattepligtige indkomst er fremkommet ved at korrigere det regnskabsmæssige resultat for ikke indkomstskattepligtige og ikke fradragsberettigede poster. Skat er beregnet heraf med en anvendt skatteprocent på 25.

Selskabet er omfattet af acontoskatteordningen.

Udskudt skat fremkommer som 25 % af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver på balancetidspunktet.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Anlægsaktiver

Anlægsaktiver måles til anskaffelsessummen med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages afskrivninger baseret på en vurdering af enkelte aktivers brugstider. Der afskrives procentvis over maksimalt 5 år.

Tab og fortjenester ved afhændelse af aktiver er indregnet i posten "Afskrivninger, anlægsaktiver". En specifikation heraf er vist i noterne.

Nyanskaffelser med en kostpris under DKK 12.300 indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

5 år.

Goodwill

7 år.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationsværdi, hvis denne er lavere.

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles i balancedagen til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Likvide beholdninger

Omfatter likvide beholdninger

Gældsforpligtelser

Gæld måles til nominel værdi.

Resultatopgørelse 2. jun 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. |
|--|------|----------------|
| Bruttoresultat | | 770.112 |
| Personaleomkostninger | 1 | 314.227 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 41.030 |
| Andre driftsomkostninger | | 381.096 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 33.759 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | -32.071 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 11.581 |
| Ordinært resultat før skat | | -9.893 |
| Skat af årets resultat | | 2.325 |
| Årets resultat | | -7.568 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. |
|--|----------|----------------|
| Goodwill | | 25.714 |
| Immaterielle aktiver i alt | 2 | 25.714 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 146.976 |
| Materielle aktiver i alt | 3 | 146.976 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 50.000 |
| Deposita | | 183.976 |
| Finansielle aktiver i alt | | 233.976 |
| Langfristede aktiver i alt | | 406.666 |
| Varebeholdninger i alt | | 6.383 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 36.629 |
| Tilgodehavender i alt | | 36.629 |
| Likvide beholdninger | | 38.423 |
| Kortfristede aktiver i alt | | 81.435 |
| Aktiver i alt | | 488.101 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. |
|--|----------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 |
| Overført resultat | | -7.568 |
| Egenkapital i alt | | 42.432 |
| Gæld til banker | | 37.900 |
| Kreditinstitutter i øvrigt | | 280.000 |
| Langfristede forpligtelser i alt | 4 | 317.900 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 101.620 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 26.149 |
| Kortfristede forpligtelser i alt | | 127.769 |
| Forpligtelser i alt | | 445.669 |
| Passiver i alt | | 488.101 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2015 |
|---------------------------------------|---------------|
| | kr. |
| Løn og gager | 292120 |
| Andre omkostninger til social sikring | 22107 |
| | <u>314227</u> |

2. Immaterielle aktiver i alt

| | Goodwill |
|-------------------------------------|----------------------|
| | kr. |
| Primo | 30.000 |
| Årets afskrivning | -4.286 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -4.286 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>25.714</u> |

3. Materielle aktiver i alt

| | Driftsmateriel og inventar |
|-------------------------------------|-----------------------------------|
| | kr. |
| Kostpris primo | 0 |
| Tilgang | 183.720 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | <u>183.720</u> |
| Årets afskrivning | -36.744 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | <u>-36.744</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>146.976</u> |

4. Langfristede forpligtelser i alt

Kreditinstitutter i øvrigt er gæld til tidligere ejer.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der lyst ejendomsforbehold i bil til. kr. 69.275